aliguamdiu inter diftas partes coram eo in caufa
hujusmodi proceflum fuerat, ad Inftantiam dicti E-
pifcopi minus veraciter aflerentis, quod ipfi, Pra-
pofitus, & Capitelum jurisdictionem hujusmodi in
eisdem villis, & locis indebite exercebant, ecsdem
Prepofitum , & Capitulum ejusdem Ecclefie pra-
textu litterarum hujusmodi deficto monuiffet, &
mandaffet eisdem, ut Jurisdictionem ipfam prefato
Epifcopo reflituere, ac de certa quantitate pecu-
niz pro expenfis per di¢tum Epifcopum coram eo
in caufa hujusmodi falis fatisfacere procuraren:,
alioquin in eos excomunicationis, f{ufpenfionis, &
interdiéti {ententias proferebat, ex parte ditorum
Prapofiti, & Capituli di¢te Ecclefiz fuit a diéto
Prepofito ejusdem Monafterii excipiendo propofi-
tum, quod cum difte littere contra prefatum Ar-
chiepifcopum duntaxat impetrate fuiffent, & de
ditis Prepofito, & Capitulo Scepufienfi nulla in
eis mentio haberetur, prout ex earum tenore li-
quido apparebat, diftus Prepofitus prefati Mona-
fterii praetextu earum, que fe ad ipfos Prepofitum,
& Capitelum Scepufienfe minime extendebant, ad-
monitionem, & mandatum hujusmodi de jure ne-
quiverat procefliffe, ipfique Prapofitus & Capitu-
lum Scepufienfe hujusmodi monitioni & mandato
parere minime tenebantur, & ad id de jure com-
pelli non poterant, nec debebant. Et quia prefa-
. tus
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,, tus Preepofitus di€ti Monafterii eos fuper hoc audi-
» re contra juftitiam denegavit, pro parte ipforum
» Praepofiti, & Capituli fentientium ex hoc indebite
fe aggravari, fuit ad Sedem Apoftolicam appeila-
» tum.  Quocirca difcretioni veftre per Apoftolica
» {cripta mandamus, quatenus vocatis, qui fuerint
» evocandi, & auditis hinc inde propofitis, quod ju-
» ftum fuerit, appellatione remota, decernatis facien-
5, tes, quod decreveritis, authoritate noftra firmiter
;» obfervari. Teftes autem qui fuerint vocati, fi fe
5, gratia, odio, vel timore fubtraxerint, per Cenfuram
» Ecclefiafticam, appellatione ceffante, cogatis veritati
» teltimonium perhibere. Quod fi non omnes iis exe-
» quendis potuerint intereffe, duo veftrum ea nihilomi-
» Nus exequantur, Datum Avinione IIL. Non. Maji,
» Pontificatus noftri anno XVII. ,, Quem finem caufa
femel, iterumque in examen vocata acceperit, nus-
piam reperio, tametfi verifimillimum fit, fententiam
pro Strigonienfi Archiepifcopo latam fuiffe, quod ab-
h:mc villas illas, ob quas lis exorta eft, illius juris-
diftioni obnoxias fuiffe, exploratum fit. (@)

L)
~

Haud multe polt, quam lis inter Chanadienfem . fﬁimﬁgﬁf. :
Metropolitam Strigonienfem , & Joannem Cracovien- enﬁBEpr’bo-
0 eCrmi=